MUNICIPALIDAD i o
DE CARMEN DE ANO DE LA PAZ Y EL DESARROLLO

LA LEGUA - REYNOSO

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE QFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-MDCLR

(Primera Convocatoria)
“ADQUISICION DE VESTUARIO PARA PERSONAL OPERATIVO DE LA SUBGERENCIA DE
SERENAZGO DE LA MDCLR”

En la ciudad de Carmen de la Legua, siendo las 16:00 horas del dia 06 de junio del 2023, se reunieron en la Cficina
de la Subgerencia de Logistica y Confrol Patrimenial, sito en la Av. Primero de Mayo N° 898, segundo piso - Carmen
de la Legua, los miembros del comité de seleccion designado mediante Formato N° AS 01 / F04-2023 de fecha
19.05.2023, para conducir ef procedimiento de seleccion: Adjudicacion Simplificada N° 001-2023-MDCLR —primera
convocatoria para la contratacion de Ia “Adquisicion de Vestuario para Personal Operativo de fa Subgerencia de
Serenazgo de la MDCLR", ¢l mismo que esta conformada par los siguientes miembros;

e Viadimir Darie Valverde Lescano Presidente del Comité de Seleccion
* Diego Abel Porras Moncada Suplente de Primer miembro titular
+ Joel Elias Carbajal Villanueva Segundo miembro fitular

Es preciso mencionar que, el miembro titular César Padilla Bautista dejd de laborar en la Subgerencia de Serenazgo
por lo que cotresponde ser reemplazado por su suplente inmediato.

Acto seguido, el Presidente del Comité de Seleccion comunica que, habiéndose verificado en el SEACE, dentro del
cronograma establecido en et procedimiento de seleccion, se registraron como participantes las siguientes empresas:

Nro. | RUCICGdigo Nombre o Razdn Social Fecha de registro
1| 20610171771 | ARTEAGA BAZALARE.LRL. 23.05.2023
2| 20604227390 | SERVICIOS GENERALES JR & COE.IRL. 24.05.2023
3 | 20524855250 | TRAMELDS SA.C. 24.05.2023
4 | 20600088603 | SENOR DE LA ASENCION DE CACHUY S.A.C. 24.05.2023
5 | 20535700894 | SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.LR.L. 25.05.2023
6 | 20536593145 | CREACIONES EVER S.A.C. 25.05.2023
7 | 10076369939 | MICHEL ALEXIS LANAQ SALVATIERRA 29.05.2023
8 |20448571891 | JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.LR.L. 29.05.2023
9 | 20537955792 | INDUSTRIAL SUPPORT & ACCESORIES S.A.C. 29.05.2023
10 | 20607415031 | EBETH VORP S.A.C. 29.05.2023
11 | 10406562200 | PEDRO SANTIAGO BRANEZ BARONA 30.05.2023
12 | 2051370031% | ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES M&H S.A.C. 30.05.2023
13 | 20545320917 | P&P TRANSPORT & SERVICES S.RL. 31.05.2023

Asimismo, en la fecha sefialada en el cronograma, se registraron ias propuestas de los siguientes postores:

Nro. | RUCI/Cédigo Nombre o Razén Social Fecha de registro reogri?st(ll': Estado
1 | 20448571891 | JOLUCAVA IMPORT EXPORT ELRL. 02.06.2023 18:34 Valido
2 110076369932 | MICHEL ALEXIS LANAO SALVATIERRA 02.06.2023 22100 Vélido
3 | 20545320917 | P&P TRANSPORT & SERVICES S.R.L. 02.06.2023 23:46 Vélido

RESPECTO A LA ADMISION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS:
Seguidamente, el Comité de Seleccion procedera a fa revision de los documentos obligatorios presentado por los
ores, a efeclos de sabsr si se decfara ADMITIDO o NO ADMITIDO.

En ese orden de ideas, se procede de la siguiente manera:

JOLUCAVA P&P
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS mpoRt | MICRELLANAO | rransporr &
EXPORT SERVICES
Anexc 1: D.J. de datos del postor CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documento que acredita la representacitn de quien suscribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Anexo 2: D.J. de acuerdo al literal b) del Art. 52 del Reglamento CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 3: D.J. Cumplimiento de las especificaciones técnicas CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 4: D.J. de plazo de entrega CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 5: Promesa de Consorcio NO CORRESFPONDE
Anexo 6: Precio de la oferta {precios unitarios) PRESENTA PRESENTA PRESENTA

RESULTADO DE LA REVISION ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

Las propuestas de los postores: JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.R.L., MICHEL ALEXIS LANAO
SALVATIERRA Y de P&P TRANSPORT & SERVICES S.R.L., es declarada como ADMITIDAS.

RESPECTO A LA EVALUACION DE OFERTA:

Se procede a evaluar las ofertas de las propuestas admitidas, aplicando los factores de evaluagion
consignados en las Bases Integradas, de la cual se obtiene como resultado lo siguiente:

N JOLUCAVA MICHEL P&P
= Factores de Evaluacién Metodologia IMPORT LANAO | TRANSPORT &
EXPORT | SALVATIERRA| SERVICES
PRECIO 60 PUNTOS 60PUNTOS | 53.50 PUNTOS | 18.73 PUNTOS
Evaluacion: De acuerdo a la siguiente formula:
Se evaluara considerando el precio Pi= OmxPMP
A ofertade por el postor. 0i
Acreditacién: i= Oferta
Se acreditara mediante registro en el Pi= Punlaje de la oferta a evaluar S/127484.00 | S/142.87200 | §/387,748.00
SEACE o el documento que contiene el | Oi=Precio |
precio de [a oferta (Anexo N°6), segin | Om= Precio de la oferta mas baja
corresponda. PMP=Puntaje maximo del precio
PLAZO DE ENTREGA 40 PUNTOQS 40 PUNTOS 00 PUNTOS 40 puntos
Evaluacion:
Se evaluara en funcién al plazo de Hasta 12 dias calendario.......... 40
8 entrega ofertado, el cual debe mejorar &l | puntos
plazo de entrega establecido en las De 13 hasta 20 dias calendario..20 . . !
especificaciones técnicas, puntos 12 dies 0 dias 10 dias
Acreditacidn: De 21 hasta 29 dias calendario. 10
Se acreditara mediante una Declaracién | puntos
Jurada de plazo de entrega
TOTAL PUNTAJE OBTENIDO: 100 PUNTOS | 53.50 PUNTOS | 59,73 PUNTOS

Es preciso mencionar, que la propuesta econdmica del postor MICHEL ALEXIS LANAO SALVATIERRA tiene
errores aritméticos, es por ello que se ha procedido de acuerdo al articulo 60.4 del Reglamento, que dice:
“En los sistemas de contratacion a precios unitarios o tarifas, cuando se advierte errores aritméticos,
corresponde la correccion al 6rgano a cargo del procedimiento, debiendo constar dicha rectificacion en el
acla respectiva; en este Uftimo caso, dicha correccion no implica la variacién de los precios unitarios
ofertados”, por lo que el monto total de su oferta econdmica es de S/ 142,972.00 (Ciento Cuarenta y Dos
Mil Novecientos Setenta y Dos con 00/100 Soles).

Ef resultado de |a evaluacion de las propuestas es la siguiente:

ler Lugar
2do Lugar
3er Lugar

JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.LR.L.
P&P TRANSPORT & SERVICES S.RLL.
MICHEL ALEXIS LANAQ SALVATIERRA

RESPECTO A LA CALIFICACION DE LA OFERTA - REQUISITOS DE CALIFICACION:

JOLUCAVA P&P TRANSPORT | MICHEL LANAO
REQUISITOS DE CALIFICACION IMPORT EXPORT | & SERVICES | SALVATIERRA
Reguisitos: El postor acredita | El postor acredita | El postor acredita
serunaMYPEy | serunaMYPEy seruna MYPE y
El postor debe acreditar un monte facturado acumulado presenta una presenta una presenta una
equivalente a 8/ 1'000,000.00 Un Milion con 00/100 Soles), experiencia experiencia experiencia
por fa venta de bienes iguales o similares al objeto de la superior al superior al superior al
convocatoria. solicitado. solicitado, solicitado.
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En el caso de postores que declaren en el Anexo 01, tener

la condicion de micro o pequefia empresa, se acredita una

experiencia de S/ 97,500.00 (Noventa y Siete Mil CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Quinientos con 001100 Soles), por la venta de bienes

iguales o similares al objeto de la convocatoria.

Las propuestas de los postores JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.LR.L., P&P TRANSPORT & SERVICES
S.R.L. y MICHEL ALEXIS LANAQ SALVATIERRA, CUMPLEN con presentar todos los documentos de los
requisifos de calificacion. La experiencia en la especialidad presentada por todos los postores supera el
minimo solicitado. Por lo tanto, todas las propuestas quedan como GALIFICADAS.

RESULTADO DE LA EVALUACION INTEGRAL:

v B Monto | Total | BONIF. | PUNTAIE | Ordende

Gfertado Puntaje | MYPE TOTAL Prelacion
1 | JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.LR.L. 127,213 2,00 pjr?fos " A | p:::us 1er Lugar
2 | P&P TRANSPORT & SERVICES S.R.L. 387,;{18.00 ;ugé;ljs pi':’tis pi.z.::s 2do Lugar
3 | MICHEL ALEXIS LANAO SALVATIERRA | ;{/z 0 p‘r’uar;fgs pi;ﬁis ::ﬁ;::s Jer Lugar

RESPECTO A LA PROPUESTA ECONOMICA:

El articulo 68.1 del Reglamento de [a Ley de Contrataciones del Estado, sefala lo siguiente: “En el caso de fa
contratacion de bienes, servicios en general y consufforias en general, Ef Comité de seleccion o ef érgano encargado
de fas contrataciones, solicita al postor fa descripcion a detalle de todos los efementos constifutivos de su oferfa
cuando, entre ofros, i) la oferta se encuentre sustancialmente por debajo del valor estimado; o i} no se incorpore
alguna de las prestaciones requeridas o estas no se encusentren suficientemente presupuestas”.

El numeral 2 del mismo articulo anterior, precisa, ademas: ‘La Entidad puede proporcionar un formato de estructura
de costos con los componentes minimos malena de acreditacién, asf como solicitar al postor la informacion adicional
que resulte pertinente, oforgéndole para eflo un plazo minimo de dos (2) dias habiles de recibida dicha solicitud. Una
vez cumplido con lo indicado precedentements, el comité de sefeccion o el drgano encargado de las contrataciones,
segin corresponda, defermina si rechaza la oferta, decisién que es fundamentada’.

Alaiuz de los documentos y las ofertas presentada en este procedimiento de seleccién y a fin de sincerar informacion
en los precios, este Colegiado decide por unanimidad y por transparencia lo siguiente:
1. Solicitar a todos los postores la descripcion a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta
econdmica.
2. Otorgar un plazo de dos (2) dias habiles, desde el dia siguiente de nofificada la solicitud.
3. Postergar &l acto de oforgamiento de la buena pro hasta el 09.06.2023.

No habiendo otros punfos por tratar, se procede a leer el Acta y siendo Ias 16:30 horas del mismo dia, se concluye la
reunion, procediendo 4 suscribir el presepte documento en sefial de conformidad.

1as ,Qé‘bajal Villanueva

Diego AbWﬂa Jo
Suplente del Primer Miembro Titular Segundo Miembro Titular
/ ’

”
Valverde Lescano
Preside el Comité de Seleccion

Av. Primero de Mayo N° 898 Carmen de la Legua Reynoso



MUNICIPALIDAD Yy . v 1 Y
DE CARMEN DE ANO DE LA PAZ Y EL DES OLL(

ACTA DE REUNION DE TRABAJO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-MDCLR

(Primera Convocatoria)

“ADQUISICION DE VESTUARIO PARA PERSONAL OPERATIVO DE LA SUBGERENCIA DE
SERENAZGO DE LA MDCLR"

En la ciudad de Carmen de la Legua, siendo las 12:00 horas del dia 09 de junio del 2023, se reunieron en la Oficina
de la Subgerencia de Logistica y Control Pafrimonial, sito en fa Av. Primero de Mayo N° 898, segundo piso — Carmen
de la Legua, los miembros del comité de seleccion designado mediante Formato N° AS 01A / F04-2023 de fecha
19.05.2023, para conducir el procedimiento de seleccion: Adjudicacién Simplificada N° 001-2021-MDCLR - primera
convocatoria para |a contratacion de la “Adquisicién de Vestuario para Personal Operativo de la Subgerencia de
Serenazgo de la MDCLR”, &l mismo que esta conformada por los siguientes miembros:

e Viadimir Dario Valverde Lescano Presidente del Comité de Seleccion
s Diego Abel Porras Moncada Suplente de Primer miembro fitular
= Joel Elias Carbajal Villanueva Segundo miembro titular

Acto seguido, ! Presidente del Comité de Seleccion comunica que, luego de haber notificado a los tres postores para
que presenten su estructura de cosfo de su oferta econdmica, solo dos (2) de ellos presentaron dentro del plazo
torgado, siendo los siguientes:

Nro. | RUC/Cadige Nombre o Razon Social Fecha
1 110076360938 | MICHEL ALEXIS LANAO SALVATIERRA 07.06.2023
2 | 20545320017 | P&P TRANSPORT & SERVICES S.R.L. 08.06.2023

A laluz de los documentos presentados este Colegiado decide por unanimidad lo siguiente:
1. Trasladar la estructura de costo de los dos (2) postores que presentaron, a la Subgerencia de Serenazgo,
para que se sirva revisarlo y evaluarlo.
2. Oforgar un plazo de un (1) dia habil para que la Subgerencia de Serenazgo se pronuncie.
3. Citar para el martes 13.06.2023 para e oforgamiento de ia buena pro.

No habiendo otros puntos por tratar, se procede a leer el Acta y siendo las 12:30 horas del mismo dia, se concluye la
reunién, procediendo a suscribir et presente documento en sefial de conformidad.

P

i ncada i
Suplente del Primer@ iembro Titular 3 undo Miembro Titular
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ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-MDCLR

{Primera Convocatoria)

“ADQUISICION DE VESTUARIO PARA PERSONAL OPERATIVO DE LA SUBGERENCIA DE
SERENAZGO DE LA MDCLR”

En la ciudad de Carmen de la Legua, siendo las 15:00 horas del dia 13 de junio del 2023, se reunieron en la
Oficina de la Subgerencia de Logistica y Control Patrimonial, sito en [a Av. Primero de Mayo N° 898, segundo
piso ~ Carmen de la Legua, los miembros del comité de seleccion designado mediante Formato N° AS 01/F04-
2023 de fecha 19.05.2023, para conducir el procedimiento de seleccion: Adjudicacion Simplificada N° 001-
2023-MDCLR - primera convocatoria para la coniratacion de la “Adquisicion de Vestuario para Personal
Operativo de la Subgerencia de Serenazgo de la MDCLR”, el mismo que esta conformada por los siguientes
miembros:

¢ Viadimir Dario Valverde Lescano Presidente del Comité de Seleccion
* Diego Abel Porras Maoncada Suplente de Primer miembro titular
» Joel Elias Carbajal Villanueva Segundo miembro titular

Acto seguido, el Presidente del Comité de Seleccion comunica las acciones que se fomaron desde la (ltima
reunidn que fuvo este Colegiado;

1. Con Carta N° 001-2023-AS01-MDCLR de fecha 06.06.2023 se notific al postor JOLUCAVA IMPORT
EXPORT E.|.R.L. ai correo descrito en el Anexo 01 de su propuesta: jlcatacora@amail.com en la misma
fecha, para que presenten su estructura de costo, oforgandole un plazo de dos (2) dias, contados
desde el dia siguiente de notificada la solicitud.

2. Con Carta N° 002-2023-AS01-MDCLR de fecha 06.06.2023 se notificd al postor MICHEL ALEXIS
LANAO SALVATIERRA al correo descrito en el Anexo 01 de su propuesta: michel.lanao@gmail.com
en la misma fecha, para que presenten su estructura de costo, otorgandole un plazo de dos (2) dias,
contados desde &l dla siguiente de notificada la solicitud.

3. Con Carta N°® 003-2023-AS01-MDCLR de fecha 06.06.2023 se notifico al postor P&P TRANSPORT &
SERVICES S.R.L. al correo descrito en el Anexo 01 de su propuesta; maj_puch_c@gmail.com en la
misma fecha, para que presenten su estructura de costo, otorgandole un plazo de dos (2) dias,
contados desde el dia siguiente de notificada la solicitud.

4. Con fecha 07.06.2023 el postor MICHEL ALEXIS LANAO SALVATIERRA present6 su estructura de

costo al correo vvalverde@municarmendelalequa.gob.pe
9. Con fecha 08.06.2023 el postor P&P TRANSPORTE & SERVICES S.R.L. presentd su estructura de

costo al correo vvalverde@municarmendelalegua.qob.pe

El postor JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.LR.L. no presentd su estructura de costo.

Con Informe N° 003-2023-AS01-MDCLR de fecha 09.06.2023, se trasladé a la Subgerencia de

Serenazgo las dos estructuras de costo a fin de que pueda revisar y evaluar si cumplen con los

elementos constitutivos que componen las especificaciones técnicas elaborados como rea usuaria.

8. Con Memorandum N° 079-2023-SGS/GSC/MDCLR de fecha 12.06.2023 la Subgerencia de Serenazgo
manifiesta: °...ambas estructuras de costos detaflan los precios que conlfevaron a su oferta econémica,
una de ellas mas detallada que la oftra, pero finalmente con su precio final. Sin embargo, se puede
advertir que una de las estructuras de costo no considera en su detalle de fos precios el fipo de tela 0
marcade producto oferfado”.

N>

RESPECTOQ AL POSTOR JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.LR.L.:

» El articulo 28 de la Ley de Contrataciones del Estado, sefiala: “Para fa contratacién de bienes y
servicios, la Entidad puede rechazar toda oferta por debajo de! valor referencial si determina que, luego
de haber solicitado por escrito o por medios electrénicos af proveedor la descripcion a detafle de fa
composicion de su oferta para asegurarse de que pueda cumplir satisfactoria v legalmente sus
obfigaciones del contrato, se acredita mediante razones objetivas un probable incumplimiento. El
rechazo de fa oferta debe encontrarse fundamentado’.

e La Opinion N° 144-2019*'DTN emitida por ia Direccion Técnica Normativa del OSCE, sefialé lo
siguiente: “Asi, /a oferia puede ser rechazada cuando ésta supere el valor estimado de la contratacion
Y no se cuente con la certificacion de crédito presupuestario correspondiente y/o la aprobacion del
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o titular de la Entidad, o luego de que el comité de sefeccion, habiendo soficitado fa informacion pertinente

relativa a la oferfa — a efectos de poder tener mayor certeza sobre la decision que adoptara -, ésta sea
sustancialmente inferior al valor estimado, o cuando se incorpore alguna de fas prestaciones requeridas
o estas no se encuentren suficienfemente prestpuestadas”.

La Resolucidn N° 00635-2022-TCE-S2 del Tribunal de Contrataciones del Estado, precisa o siguiente:
‘En ese sentido, de una apreciacion conjunta de las citadas disposiciones legales, se advierte que,
para la contratacion de servicios, la Entidad puede rechazar aguella oferta que se encuentre
sustancialmente por debajo def valor estimado si, luego de haber soficitado al proveedor ia descripcion
a defalfe de todos los elementos constitutivos de su oferta, se acredita mediante razones objetivas un
probable incumplimiento del contrato, ademés que la decisién de rechazar la oferta debe encontrarse
fundamentada”.

Al respecto, se tiene que el valor estimado de este procedimiento de seleccion es de S/ 391,300.00
(Trescientos Noventa y Un Mil Trescientos con 00/100 Soles), mientras que el precio ofertado por el
postor JOLUCAVA IMPORT EXPORT E.IRL. es de S/ 127,484.00 (Cienfo Veintisiete Ml
Cuatrocientos Ochenta y Cuatro con 00/100 Soles). Notese que, entre i valor estimado y 1a oferla de
esle postor hay una diferencia de S/ 263,816.00, que viene a ser un aproximado de sesenta y siete con
cuarenta y dos por ciento (67.42%) por debajo del valor estimad, siendo esto sustancialmente por
debajo del valor estimado, existiendo un riesgo de incumplimiento del contrato.

En ese sentido, no habiendo presentado su estructura de costo detallando todos los elementos
constitutivos de su oferta, este comité de seleccion decide RECHAZAR su oferta en atencion al articulo
28 de la Ley de Contrataciones del Estado y el articulo 68.1 de su Reglamento.

RESPECTO A LAS PROPUESTAS PRESENTADA DE LOS POSTORES P&P TRANSPORT & SERVICES
S.R.L.y MICHEL ALEXIS LANAO SALVATIERRA:

El valor estimado de este procedimiento de seleccion es de S/ 391,300.00 {Trescientos Noventa y Un
Mil Trescientos con 00/100 Soles), mientras que el precio ofertado por ef postor MICHEL ALEXIS
LANAO SALVATIERRA es de S/ 142,972.00 (Ciento Cuarenta y Dos Mil Novecientos Setenta y Dos
con 007100 Soles). Notese que, entre el valor estimado y fa oferta de este postor hay una diferencia de
S/248,328.00, que viene a ser un aproximado de sesenta y tres con cincuenta por ciento (63.50%) por
debajo de! valor estimad, siendo esto sustancialmente por debajo del valor estimado, existiendo un
riesgo de incumplimiento del conirato. Es por ello que se solicita ia presentacion de su estructura de
costo detallando todos los elemenios constitutivos que conforman su oferta.

Del mismo modo, la oferta del postor P&P TRANSPORTE & SERVICES S.R.L. es de S/ 387,748.00
(frescientos Ochenta y Siete Mil Setecientos Cuarenta y Ocho con 00/100 Soles), esto con ! valor
estimado tiene una diferencia de &/ 3,552.00. Sin embargo, en aras de la transparencia también se
solicitd la presentacion de su estructura de costo detallande todos los elementos constitutivos que
conforman su oferta.

En ese sentido, ambos postores cumplieron con presentar su estructura de cosio, detallando los
elementos constitutivos que conforman la oferta de cada uno de ellos, siendo validado ademés por la
Subgerencia de Serenazgo, sin observacion alguna, por lo que este comité de seleccion decide
ACEPTAR ambas propuestas.

En atencidn a ello, el Comité de Seleccion procede a evaluar las propuestas, quedando de la siguiente manera:

, Monto Total | Bonif. | Puntaje | Orden de
N Postor Ofertado | Puntaje | MYPE | Total | Prelacion
S/ 62424 =35 65.23
1 | P&P TRANSPORT & SERVICES S.R.L. 387,748.00 | puntos | puntos | puntos 1er Lugar
2 MICHEL ALEXIS LANAO Sf 60.00 | 3.00 | 63.00 2do Luaar
SALVATIERRA 142,972.00 | puntos | puntos | puntos ga

Por lo tanto, este Colegiado decide por unanimidad lo siguiente:

1.

Otorgar la Buena Pro a la propuesta del postor P&P TRANSPORTE & SERVICES S.R.L. por un
monto fotal de S/ 387,748.00 (Trescientos Ochenta y Siete Mil Setecientos Cuarenta y Ocho con
00/100 Soles), debido a que obtuvo el mayor puntaje de 65.23
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2. Remitir el expediente completo, una vez consentida la buena pro, al drgano encargado de las
contrataciones, para que continie con la parte contractual.

Estando todo conforme y no habiendo otro punto que fratar, los miembros suscriben el acta sin observacion
alguna, a las 16:00 horas det mismo dia.

0 Ab s Moncada
Suplente del Primer Miembro Titular

Segundd Miembro Titular

Viadimir DarfeValverde Lescano
Presidenie“del Comité de Seleccidn
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